TOOLS Fiche Prodult

PISTOLET A CHALEUR PAR INDUCTION, 1000 W

REFERENCE : 500.8481 EAN : 4042146826300

Code EAN

Longueur de cable en m
Longueur totale en mm
Puissance en Watt

Poids

Réchauffe des pieces jusqu'a 790°C (au rouge)

Fonctionne selon le principe de l'induction

Idéal pour séparer des liaisons rouillées ou grippées
Egalement adapté aux liaisons qui paraissent indissociables

4042146826300

1,6 m

375,0 mm

1000 W

1,30 kg
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